
                           ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

 

 

ADJUDICAÇÃO  

CARTA CONVITE Nº. 002/2022 

 

Tendo em vista a realização da sessão pública de Carta Convite nº 002/2022, com data 

de realização no dia 28 de abril de 2022 às 10h00min, tendo como objeto a Contratação 

de empresa especializada em prestação de serviços de engenharia civil para reforma e 

modernização do Estádio Municipal de Futebol “JOSÉ ALMEIDA DOS SANTOS”, 

localizado na sede desta municipalidade. E não havendo interposição de recurso contra 

as decisões do presidente da comissão fica a empresa: A.M DA SILVA 

CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME, CNPJ. 08.777.139/0001-58, ADJUDICADA 

como VENCEDORA da CARTA CONVITE Nº 002/2022, com proposta no valor 

global de R$ 318.212,41 (trezentos e dezoito mil duzentos e doze reais e quarenta e 

um centavos).  

 

Canarana-Bahia, 04 de maio de 2022. 

 

 

Naliel Gonçalves Damascena 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações  

 

 

 

mailto:licitacoes@canarana.ba.gov.br

